

استان همدان - مرکز برادران اسد اباد

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
سعید عباسی عارف	۴۰۱۱۷۶۲۲۶۱	۱۳۶۶/۱۲/۱۱	۴۹۹۱۸۷۹۸	۰۹۱۸۸۱۴۸۱۲۳	اسدآباد- میدان مطهری



نام و نام خانوادگی: سعید عباسی عارف

مدرک تحصیلی: دیپلم

شرح انتخاب حرفه آموزشی:

باتوجه به اینکه بنده در کارگاه تولید یخچال مشغول بودم و علاقه زیادی به تعمیرات یخچال و لوازم برقی داشتم به مرکز آموزش فنی و حرفه ای اسدآباد مراجعه نموده و در دوره آموزشی تعمیرات یخچال و لوازم خانگی برقی گردنده حرارتی شرکت نموده و مدرک مهارتی خود را دریافت نمودم.

نام طرح: تعمیرگاه لوازم خانگی و یخچال

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.
باتوجه به اینکه بنده قبل از شروع آموزش در سازمان فنی و حرفه ای در کارگاه تولید یخچال مشغول بودم و علاقه زیادی به تعمیرات لوازم برقی نیز داشتم به مرکز آموزش فنی و حرفه ای اسدآباد مراجعه نموده و در دوره آموزشی تعمیرات یخچال و لوازم خانگی برقی گردنده حرارتی شرکت نموده و مدرک مهارتی خود را دریافت نمودم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
با توجه به اینکه علاقه زیادی به کارهای فنی داشتم و سابقه کاری که در یخچال سازی داشتم رشته تعمیرات لوازم خانگی و سردکننده را انتخاب کردم و هر دو دوره آموزشی را در یک کارگاه گذراندم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله صددرصد راضی هستم. از آنجایی که کار بنده تولید یخچال های صنعتی بود، آگاهی یا مهارت کافی در مورد لوازم برقی و الکترونیکی نداشتم که با مراجعه با مرکز آموزش فنی مهارت لازم از قبیل شناخت قطعات الکترونیکی، عیب یابی و تعمیر لوازم سردکننده و گردنده را کسب کردم.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.
بله، کارگاه فوق از تجهیزات کافی برای آموزش و یادگیری برخوردار بود.

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.
گرچه رشته کاری ما نیاز به تکنولوژی پیشرفته ای ندارد ولی کارگاه آموزشی ما تجهیزات بسیار مناسبی برای آموزش دارا بود.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله، بنده از کار خود راضی هستم. زیرا علاقه زیادی به این کار دارم و هرروز به فکر پیشرفت بیشتر در زمینه کاری خود هستم و در اولین فرصت کارگاه تولیدی یخچال راه اندازی خواهم کرد که هم در راستای پیشرفت قدم برداشته باشم هم در اشتغالزایی بیشتر در شهر خود البته با امید به خداوند.

✓ شرح تجربیات و موفقیت ها

بنده در کارگاه تولید یخچال بعنوان کارگر مشغول بودم و با توجه به علاقه زیادم به تعمیرات یخچال و لوازم برقی و طی دوره آموزشی و اخذ مدرک مهارتی در ابتدا اقدام به ایجاد تعمیرگاه یخچال و سایر لوازم خانگی نمودم و سپس نسبت به توسعه کسب و کار اقدام نموده و فروشگاه و نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش شرکت های یخچال سازی را اخذ نمودم و برای یک نفر نیز اشتغالزایی نمودم.



